organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, pozicija “Tekući transfer za
ustanove kulture”, Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/19), broj: 02-14-10282/19 od 21. 06. 2019. godine, vrši se
izmjena u članku I. tako što umjesto iznosa i teksta „3.767.232,00 KM (slovima: trimilijuna
sedamstotinašezdesetsedamtisućadvijestotinetridesetdvije konvertibilne marke)“, treba stajati iznos i
tekst „3.752.232,00 KM (slovima: trimilijunasedamstotinapedesetdvijetisućedvijestotinetrideset
dvije konvertibilne marke)“.

II.
Vrši se izmjena u članku 2 Programa utroška sredstava u razdjelu 22, proračunska

organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, pozicija “Tekući transfer za
ustanove kulture”, Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/19), broj: 02-14-10282/19., od 21. 06. 2019. godine, tako što
umjesto iznosa i teksta „3.767.232,00 KM (slovima: trimilijunasedamstotinašezdesetsedam
tisućadvijestotinetridesetdvije konvertibilne marake)“, treba stajati iznos i tekst „3.752.232,00 KM
(slovima: trimilijunasedamstotinapedesetdvijetisućedvijestotinetridesetdvije konvertibilne marke)“.

III.
U Programu utroška sredstava vrši se izmjena u članku 5, tako što se u 18. redu pod

nazivom „Rezerva“ umjesto iznosa 21.559,00 upisuje iznos 6.559,00, i u retku 19. pod nazivom
„∑“ umjesto iznosa 3.767.232,00 upisuje iznos 3.752.232,00.